

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/29

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 28.8℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 大脇 駿
記録主任 中島 直樹

1 畑岡 寿
2 黒羽 晶子
3 笠井 学
4 岡部 美恵子
5 荒木 一美

1 塚田 貴則
2 湯浅 よしの
3 瓶子 勇治郎
4 金戸 幸
5 鈴木 義孝

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
15	1	須山 晴貴						スヤマ ハルキ			松江DC							497.85
		103B	3.0	1.6	9.0	8.5	9.5	9.0	8.5			42.40		42.40				
		201B	3.0	1.8	8.0	7.5	8.0	8.0	7.5			42.30		84.70				
		301B	3.0	1.9	8.5	9.0	9.0	9.0	8.0			50.35		135.05				
		403B	3.0	2.1	8.0	8.5	8.5	8.0	9.0			52.50		187.55				
		5132D	3.0	2.1	8.5	8.0	8.5	7.0	8.5			52.50		240.05				
		107C	3.0	2.8	6.5	6.5	7.5	6.0	6.0			53.20		293.25				
		205B	3.0	3.0	8.5	7.5	8.0	6.5	8.0			70.50		363.75				
		305C	3.0	2.8	9.0	8.0	9.0	9.0	9.0			75.60		439.35				
		405B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.0			58.50		497.85				
16	2	有岡 優一						アリカ ユウイチ			JSS宝塚							434.85
		403B	3.0	2.1	7.5	8.0	8.0	7.5	8.0			49.35		49.35				
		103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.5	8.0	7.5			36.00		85.35				
		5132D	3.0	2.1	6.5	7.5	7.5	7.5	7.5			47.25		132.60				
		201B	3.0	1.8	5.5	7.0	7.0	6.5	7.5			36.90		169.50				
		301B	3.0	1.9	7.0	7.5	6.5	7.5	7.0			40.85		210.35				
		105B	3.0	2.4	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5			54.00		264.35				
		405B	3.0	3.0	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0			63.00		327.35				
		205B	3.0	3.0	6.0	6.5	6.5	6.5	7.0			58.50		385.85				
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	5.5	5.0	6.5			49.00		434.85				
17	3	金子 正典						カネ マサノリ			川口SC							427.65
		103B	3.0	1.6	7.0	7.5	7.0	7.5	6.5			34.40		34.40				
		5132D	3.0	2.1	6.5	6.0	6.5	7.0	6.0			39.90		74.30				
		301B	3.0	1.9	7.5	8.0	7.5	7.5	6.5			42.75		117.05				
		403B	3.0	2.1	7.5	7.5	7.5	7.5	7.0			47.25		164.30				
		201B	3.0	1.8	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5			42.30		206.60				
		5152B	3.0	3.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			54.00		260.60				
		305B	3.0	3.0	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0			36.00		296.60				
		405B	3.0	3.0	7.5	7.5	8.0	7.0	7.5			67.50		364.10				
		107B	3.0	3.1	7.0	7.5	6.5	6.5	7.0			63.55		427.65				
12	4	松本 駿						マツモト シュン			米沢DC							412.15
		103B	3.0	1.6	8.0	8.0	8.0	7.5	8.0			38.40		38.40				
		201B	3.0	1.8	7.5	8.5	8.5	8.0	8.0			44.10		82.50				
		301B	3.0	1.9	8.5	7.5	7.5	7.5	7.5			42.75		125.25				
		403B	3.0	2.1	8.0	8.0	8.0	8.0	8.0			50.40		175.65				
		5132D	3.0	2.1	8.0	7.5	7.5	7.0	8.0			48.30		223.95				
		305C	3.0	2.8	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0		2.0	33.60		257.55				
		405C	3.0	2.7	4.5	6.5	6.5	5.5	6.0			48.60		306.15				
		205C	3.0	2.8	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5			61.60		367.75				
		5233D	3.0	2.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0			44.40		412.15				
10	5	富瀬 信太郎						トミセ シンタロウ			石川DC							411.10
		103B	3.0	1.6	8.0	7.0	8.5	8.0	8.0			38.40		38.40				
		201B	3.0	1.8	8.0	8.5	8.5	8.5	8.5			45.90		84.30				
		301B	3.0	1.9	5.5	5.5	6.5	6.5	7.0			35.15		119.45				
		403B	3.0	2.1	8.5	7.5	8.5	8.0	8.0			51.45		170.90				
		5132D	3.0	2.1	7.5	6.0	6.5	5.5	7.0			40.95		211.85				
		105B	3.0	2.4	7.0	6.0	7.0	7.0	6.5			49.20		261.05				
		205C	3.0	2.8	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0			47.60		308.65				
		405C	3.0	2.7	6.5	5.5	6.5	5.5	5.5			47.25		355.90				
		5233D	3.0	2.4	7.0	8.0	8.5	8.0	7.0			55.20		411.10				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/29

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 28.8℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 大脇 駿
記録主任 中島 直樹

1 畑岡 寿
2 黒羽 晶子
3 笠井 学
4 岡部 美恵子
5 荒木 一美

1 塚田 貴則
2 湯浅 よしの
3 瓶子 勇治郎
4 金戸 幸
5 鈴木 義孝

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
18	6	野口 基勝									佐賀DC							407.80
			103B	3.0	1.6	7.5	8.5	9.0	8.5	7.5		39.20		39.20				
			201B	3.0	1.8	8.5	8.0	8.5	7.5	7.5		43.20		82.40				
			301B	3.0	1.9	5.5	5.5	5.5	6.5	5.0		31.35		113.75				
			403B	3.0	2.1	7.5	8.0	8.0	8.0	7.5		49.35		163.10				
			5132D	3.0	2.1	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		47.25		210.35				
			105B	3.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5		54.00		264.35				
			205C	3.0	2.8	7.5	6.5	6.0	6.5	7.0		56.00		320.35				
			405C	3.0	2.7	6.5	5.5	6.5	6.5	6.5		52.65		373.00				
			5335D	3.0	2.9	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5		34.80		407.80				
13	7	笠井 貴史									長岡DC							402.90
			103B	3.0	1.6	8.0	7.5	8.0	7.0	7.5		36.80		36.80				
			201B	3.0	1.8	8.0	7.5	8.0	7.0	7.0		40.50		77.30				
			301B	3.0	1.9	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5		40.85		118.15				
			403B	3.0	2.1	7.0	7.5	7.5	6.5	6.5		44.10		162.25				
			5132D	3.0	2.1	7.5	7.5	8.0	7.0	7.5		47.25		209.50				
			105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		42.00		251.50				
			205C	3.0	2.8	8.0	7.0	7.0	7.0	7.5		60.20		311.70				
			305C	3.0	2.8	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5		58.80		370.50				
			405C	3.0	2.7	4.5	4.0	4.0	4.0	3.5		32.40		402.90				
11	8	森岡 淳之介									TDC							375.05
			103B	3.0	1.6	7.5	7.5	8.0	6.5	7.5		36.00		36.00				
			201B	3.0	1.8	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		32.40		68.40				
			301B	3.0	1.9	7.0	7.5	7.0	6.5	7.0		39.90		108.30				
			403B	3.0	2.1	7.0	6.5	7.0	6.5	7.5		43.05		151.35				
			5132D	3.0	2.1	6.5	6.5	7.0	6.0	7.0		42.00		193.35				
			105B	3.0	2.4	7.5	7.5	7.5	7.5	6.5		54.00		247.35				
			405C	3.0	2.7	5.5	4.5	6.0	4.5	5.0		40.50		287.85				
			5134D	3.0	2.5	7.0	7.5	7.5	7.0	8.0		55.00		342.85				
			305C	3.0	2.8	2.5	4.0	4.0	4.0	3.5		32.20		375.05				
14	9	谷 凌弥									スイトピア							373.30
			103B	3.0	1.6	7.5	7.5	7.5	7.5	6.5		36.00		36.00				
			201B	3.0	1.8	7.0	7.0	7.5	7.0	6.5		37.80		73.80				
			301B	3.0	1.9	6.5	6.5	7.5	7.0	6.5		38.00		111.80				
			403B	3.0	2.1	7.5	7.5	8.0	7.5	7.0		47.25		159.05				
			5132D	3.0	2.1	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5		40.95		200.00				
			105B	3.0	2.4	6.0	7.0	6.5	6.5	6.0		45.60		245.60				
			205C	3.0	2.8	7.5	6.0	6.0	5.5	5.5		49.00		294.60				
			305C	3.0	2.8	6.5	7.0	5.0	5.0	6.0		49.00		343.60				
			405C	3.0	2.7	3.5	4.0	3.5	4.5	3.5		29.70		373.30				
6	10	小坪 龍									水戸DS							339.15
			103B	3.0	1.6	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		34.40		34.40				
			201B	3.0	1.8	5.0	5.5	5.0	5.5	5.5		28.80		63.20				
			301B	3.0	1.9	4.0	3.5	4.5	4.5	4.5		24.70		87.90				
			403B	3.0	2.1	6.0	6.5	7.0	7.5	7.5		44.10		132.00				
			5132D	3.0	2.1	4.0	4.0	4.5	4.5	5.0		27.30		159.30				
			105B	3.0	2.4	7.5	7.5	7.5	6.5	7.0		52.80		212.10				
			205C	3.0	2.8	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5		28.00		240.10				
			303C	3.0	2.0	7.5	7.0	6.5	6.5	7.0		41.00		281.10				
			405C	3.0	2.7	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0		58.05		339.15				

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/29

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回
自由選択飛回数 4回
難易率合計 9.5以内
気温 28.8℃
水温 29.1℃
天候 晴

機械操作 大脇 駿
記録主任 中島 直樹

1 畑岡 寿
2 黒羽 晶子
3 笠井 学
4 岡部 美恵子
5 荒木 一美

1 塚田 貴則
2 湯浅 よしの
3 瓶子 勇治郎
4 金戸 幸
5 鈴木 義孝

演技順	順位	氏名									所属							
		Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	Pen.		Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
7	11	貝塚 佑介		カイツカ ユウスケ							霞ヶ浦							
		103B	3.0	1.6	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0					33.60			33.60	328.50
		201B	3.0	1.8	6.0	6.5	7.0	7.0	5.0					35.10			68.70	
		301B	3.0	1.9	7.5	7.5	7.5	6.5	6.5					40.85			109.55	
		403B	3.0	2.1	7.0	7.0	8.0	7.5	6.5					45.15			154.70	
		5132D	3.0	2.1	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5					35.70			190.40	
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	7.0	6.5	6.0					45.60			236.00	
		205C	3.0	2.8	1.5	2.0	2.0	1.5	1.0					14.00			250.00	
		305C	3.0	2.8	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5					43.40			293.40	
		405C	3.0	2.7	3.5	4.5	4.0	4.5	4.5					35.10			328.50	
9	12	大塚 晃		オツカ ヒカル							富士常葉DC							
		103B	3.0	1.6	7.0	6.5	7.5	6.5	7.5					33.60			33.60	310.65
		201B	3.0	1.8	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0					34.20			67.80	
		301B	3.0	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5					37.05			104.85	
		403B	3.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5					39.90			144.75	
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0					31.50			176.25	
		105B	3.0	2.4	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0					43.20			219.45	
		205C	3.0	2.8	3.5	3.0	3.5	3.0	3.5					28.00			247.45	
		305C	3.0	2.8	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0					30.80			278.25	
		405C	3.0	2.7	4.0	4.0	5.0	4.0	4.0					32.40			310.65	
8	13	古橋 達弥		フルハシ タツヤ							浜松学院中							
		103B	3.0	1.6	6.5	6.0	7.0	6.5	7.5					32.00			32.00	296.00
		201B	3.0	1.8	5.0	5.0	5.5	5.5	4.5					27.90			59.90	
		301B	3.0	1.9	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0					35.15			95.05	
		403B	3.0	2.1	6.0	7.0	6.5	7.5	7.0					43.05			138.10	
		5132D	3.0	2.1	5.5	5.0	6.0	6.0	6.5					36.75			174.85	
		105B	3.0	2.4	5.0	4.0	5.0	4.5	4.5					33.60			208.45	
		405C	3.0	2.7	2.5	3.5	2.5	2.5	3.5					22.95			231.40	
		205C	3.0	2.8	4.5	4.0	5.0	5.0	5.0					40.60			272.00	
		5233D	3.0	2.4	4.0	3.0	4.0	2.5	3.0					24.00			296.00	
5	14	古知屋 大樹		コチヤ タツキ							SDT							
		201B	3.0	1.8	6.0	5.5	5.0	5.0	5.5					28.80			28.80	294.70
		301B	3.0	1.9	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0					25.65			54.45	
		103B	3.0	1.6	7.0	7.5	8.0	7.0	7.5					35.20			89.65	
		403B	3.0	2.1	5.5	6.5	6.5	7.0	7.0					42.00			131.65	
		5132D	3.0	2.1	2.5	0.5	2.0	1.5	1.5					10.50			142.15	
		105B	3.0	2.4	6.5	6.0	6.0	5.0	4.5					40.80			182.95	
		203B	3.0	2.2	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0					31.90			214.85	
		303B	3.0	2.3	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5					44.85			259.70	
		5231D	3.0	2.0	5.0	6.0	6.5	5.5	6.0					35.00			294.70	
4	15	寺分 元則		テラワケ モトノリ							神久呂							
		103B	3.0	1.6	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0					28.00			28.00	286.65
		201B	3.0	1.8	6.5	5.5	6.0	6.5	5.5					32.40			60.40	
		301B	3.0	1.9	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0					24.70			85.10	
		403B	3.0	2.1	5.5	6.5	6.0	5.5	5.0					35.70			120.80	
		5132D	3.0	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0					31.50			152.30	
		105B	3.0	2.4	6.5	5.5	6.0	6.0	5.0					42.00			194.30	
		405C	3.0	2.7	6.0	4.5	5.5	4.5	4.5					39.15			233.45	
		205C	3.0	2.8	4.5	4.5	5.0	5.0	6.0					40.60			274.05	
		305C	3.0	2.8	1.5	1.5	1.5	1.5	1.5					12.60			286.65	

第35回全国JOCジュニアオリンピックカップ
夏季水泳競技大会（飛込競技）

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

14-15

開催日 2012/08/29

千葉県国際総合水泳場

審判長 木村 勉

審判団(A) 5Round

審判団(B) 4Round

制限選択飛回数 5回

自由選択飛回数 4回

難易率合計 9.5以内

気温 28.8℃

水温 29.1℃

天候 晴

機械操作 大脇 駿

記録主任 中島 直樹

1 畑岡 寿

2 黒羽 晶子

3 笠井 学

4 岡部 美恵子

5 荒木 一美

1 塚田 貴則

2 湯浅 よしの

3 瓶子 勇治郎

4 金戸 幸

5 鈴木 義孝

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
1	16	葦原 聖也						アシハラ セイヤ			天理中								
		201B	3.0	1.8	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5			27.00		27.00				256.85
		301B	3.0	1.9	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5			31.35		58.35				
		401B	3.0	1.4	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			18.20		76.55				
		103B	3.0	1.6	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5			23.20		99.75				
		5111A	3.0	2.0	4.0	4.5	4.0	3.0	4.0	4.0			24.00		123.75				
		5211A	3.0	2.0	5.0	6.0	4.0	5.5	5.5	5.5			32.00		155.75				
		403B	3.0	2.1	5.5	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0			35.70		191.45				
		203B	3.0	2.2	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5			33.00		224.45				
		105B	3.0	2.4	4.0	4.5	5.5	5.0	4.0	4.0			32.40		256.85				
3	17	松田 雲兵						マツダ ウンペイ			福岡DC								
		103B	3.0	1.6	5.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5			23.20		23.20				256.45
		201B	3.0	1.8	6.0	5.0	5.5	5.0	6.0	6.0			29.70		52.90				
		301A	3.0	2.0	4.5	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0			24.00		76.90				
		403B	3.0	2.1	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0			33.60		110.50				
		5231D	3.0	2.0	5.5	5.0	5.5	4.5	4.5	4.5			30.00		140.50				
		105B	3.0	2.4	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			28.80		169.30				
		205B	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	3.5	3.0	3.0			27.00		196.30				
		405C	3.0	2.7	4.0	4.0	4.5	4.0	5.0	5.0			33.75		230.05				
		5233D	3.0	2.4	3.0	3.5	4.0	3.5	5.0	5.0			26.40		256.45				
2	失格	高橋 秀椰						タカハシ シュウヤ			秋田DC								